
РЕШЕНИЕ № 49 
26.03.2020 год. 

 
Разкриване на социална услуга в общността, местна дейност „Кризисна социална 

кухня“, с капацитет 400 места, считано от 30.03.2020 г. 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 от ЗМСМА и чл. 36, ал. 5 от Правилника 
за прилагане Закона за социално подпомагане, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Разкрива социалната услуга в общността, местна дейност „Кризисна 

социална кухня”, с капацитет 400 места, считано от 30.03.2020 г.  
 2. Услугата да се администрира в административната сграда на Община 
Габрово – пл. Възраждане № 3. 
 3. Увеличава бюджета на Община Габрово в приходната част с 109 200 лв., като 
се завишава параграф 2704 „Такси за ползване на домашен социален патронаж и 
други общински социални услуги“. 
 4. Увеличава бюджета на Община Габрово в разходната част в дейност 529 
„Кризисен център“ със сумата от 109 200 лв., разпределена както следва: 

- по параграф 1011 „Разходи за храна“ 81 120 лв.; 
- по параграф 1015 „Разходи за материали“ 8 600 лв.; 
- по параграф 1016 „Разходи за вода, горива и енергия“ 19 480 лв. 

 5. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички последващи 
действия, свързани с изпълнение на Решението.  

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


